Lugar de prestación del servicio  Residente en la sede (Ver tabla de requerimiento de personal 

nivel II, según macrorregión)  

Duración del contrato  
9 de septiembre hasta la recepción de las cajas en Lima   

Fecha aproximada (28 de Octubre)  

Remuneración por servicio prestado  S/ 4,200.00 (Cuatro mil doscientos con 00/100 soles) a todo costo.  

Fecha de Pago  Finalizado el proyecto y de la entrega del informe final.  

Modalidad de Pago  Transferencia bancaria (Emisión de RHE y exoneración de 

Retención)    

Condiciones esenciales del contrato